[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      02 июля   2021 г                               № 28
            с. Лебедевка
 О предоставлении мест приема

и проведения встреч с избирателями

кандидатами в депутаты Государственной Думы
Федерального Собрания РФ восьмого

Созыва и кандидатами в депутаты

Совета депутатов Лебедевского

сельского поселения на территории
Лебедевского сельского поселения

           В соответствии с ст. 40 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления» распоряжаюсь:
1.Определить следующие места для проведения встреч кандидатов в  депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ  на период восьмого созыва на территории Лебедевского сельского поселения

-ДК с.Лебедевка, ул.Комсомольская,6

-клуб д.Погудино, ул.Молодежная,18.
2. Определить следующие места для проведения встреч кандидатов в  депутаты Совета депутатов Лебедевского сельского поселения  на период шестого созыва на территории Лебедевского сельского поселения

-клуб д.Погудино, ул.Молодежная,18.

3.Время и дата проведения встреч, приемов граждан определяется после направления депутатом письменного обращения с указанием даты и времени, не позднее трех дней до даты проведения либо уведомления об установлении депутатом ежемесячного дня проведения приема в адрес главы сельского поселения.

.
Глава Лебедевского сельского поселения                          А.Д.Панов